Edital de Seleção Pública nº 2021/006
Conserva Cerrado
ANEXO IV – Declaração de Composição da Equipe Técnica

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de prova junto à Fundação Banco do Brasil, que a/o (nome da Instituição Proponente) se compromete a possuir Equipe Técnica, com a composição mínima e experiência comprovada, conforme apresentada na proposta selecionada, a fim de assegurar satisfatória execução do objeto.
Local (UF), ____ / ____ / ____

	______________________________
Assinatura do representante legal)

	_________________________________
(Assinatura do representante legal)

	Nome:

	Nome:

	CPF:

	CPF:

	Cargo:

	Cargo: